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Hyllad författare till Vara 
På onsdag den 7 oktober gästar den prisbelönta författaren 
Majgull Axelsson Författarafton på Vara Konserthus. I resväskan 
har hon med sig sin senaste bok Vatten och is, is och vatten som 
handlar om kärlekslöshet, syskonrivalitet och familjehemligheter. 
 
När isbrytaren Oden flyter fram norr om Kanada på väg mot Alaska på den 
månadslånga konstnärsexpeditionen började de första stavelserna komma till 
Majgull Axelssons nu färdiga roman Is och vatten, vatten och is. En berättelse 
som beskriver kärlekslöshet, syskonrivalitet och tärande familjehemligheter.  
   – Den senaste romanen har i grunden en berättelse om syskon och händelser 
som skiljer de oskiljaktiga åt och får konsekvenser även i nästa generation, 
säger Gunlög Thorstensson, bibliotekschef i Vara Kommun 
   Romanen som fortsättningsvis handlar om tvillingsystrarna Inez, som blir 
gravid och inte vill ha pojken och Elsie som älskar honom, men inte sin 
biologiska dotter.  
 
Pris 
Majgull debuterade som författare relativt sent och när hon väl vågade på sig att 
skriva litterärt började hon med reportageböcker och sakprosa som handlade om 
barnprostitution och gatubarn i tredje världen, och fattigdomen i Sverige. Och 
det var kanske där hon fick sin lidelse för att skriva om relationer mellan 
människor. 
   – Majgull Axelsson är en av våra stora relationsförfattare. Hon utgår från 
vanliga människor som, precis som verklighetens vanliga människor, visar sig 
vara lika komplexa och oförutsägbara som resten av livet ju alltid är, säger 
Gunlög om Majgulls författarskap. 
   Hon debuterade som romanförfattare 1994 med Långt borta från Nifelheim, 
men hennes stora genombrott kom genom romanen Aprilhäxan, som hon bl.a. 
har blivit belönad med Augustpriset för. 
 
Lång väg 
Majgull Axelsson föddes 1947 i Landskrona av föräldrar tillhörande arbetsklassen 
vilket har präglat henne då hon tidigt ville bli författare men istället blev 
journalist, eftersom man enligt henne inte kunde ha sådana pretentioner. Pappan 
var lokförare på SJ, men blev en dag förflyttad till småländska Nässjö, där hon 
växte upp och utbildade sig till journalist. Majgull och hennes man Jan Axelsson, 
programdirektör på Svt, jobbade bägge som journalister på landsortstidningar, 
innan hon gick till UD, som informationssekreterare åt dåvarande 
utrikeshandelsminister Mats Hellström. 
 
Ytterligare information: Gunlög Thorstensson, bibliotekschef, tfn. 0512-312 33 
 
 


